
Oggetto: Nomina Direttore pro tempore dell’Azienda Sociale Centro Lario e Valli 

L’anno  duemiladiciannove addì  24  del  mese  di  giugno  alle  ore  diciotto, presso  la  sede  operativa 
dell’Azienda Sociale Centro Lario e Valli,  convocato dal Presidente mediante avvisi scritti e recapitati  a 
norma di statuto, è riunito il Consiglio di Amministrazione.
Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla normativa vigente, all’appello risultano presenti:

Cognome e Nome Carica P A

SGRONI Walter Presidente X

ALI’ Nicola Consigliere X

BARUFFATO Marco Consigliere X

BERNASCONI Rina Consigliere X

BONACINA Mario Consigliere X

BOTTA Sonia Consigliere – Vice Presidente X

VENINI Donata Consigliere X

Presenze / Assenze 5 2

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Presidente assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per  
la trattazione dell’oggetto sopra indicato.

Il Presidente propone la nomina del Dott. Andrea Caldarini quale direttore pro tempore dell’Azienda Sociale 
Centro Lario e Valli.

Il Consiglio di Amministrazione, all’unanimità
VISTO

- l’art. 35 dello Statuto Aziendale;
- il  curriculum vitae del  Dott.  Andrea  Caldarini,  comprovante  le  esperienze tecniche  e  gestionali  

inerenti le materie di responsabilità attribuite al Direttore ai sensi dell’art. 36 del predetto Statuto;
- l’adeguata professionalità e competenza dimostrata nel ruolo di responsabile dell’Area Giovani; 

CONSIDERATO
- che la nomina del Direttore è rimessa al Consiglio di Amministrazione, 
- la competenza dell’Assemblea Consortile in merito alla ratifica della nomina ed alla determinazione del 

trattamento economico del Direttore;
DELIBERA

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it


- di nominare Direttore sino alla scadenza del Consiglio di Amministrazione prevista per il  giorno 20  
luglio 2020 il Dott. Andrea Caldarini, per un numero di ore complessivo annuo di 864h;

- di rimettere all’Assemblea consortile ai sensi dell’art. 35 comma 2  la determinazione del trattamento  
economico, proponendo quale compenso annuo la somma di Euro 32.400,00=. 

2



D E L I B E R A Z I O N E 
   

C O N S I G L I O   D I  A M M I N I S T R A Z I O N E

17
2 0 1 9

Oggetto: Nomina Direttore pro tempore dell’Azienda Sociale Centro Lario e Valli

P A R E R E   R E S P O N S A B I L E 

Il sottoscritto RONCHI Anna, Direttore e Responsabile dell’Area Amministrativa

E S P R I M E

X Parere favorevole

Parere non necessario

Parere contrario

di regolarità tecnica del presente atto.

Porlezza, lì 24 giugno 2019 Il Responsabile
ANNA RONCHI

E S I T O   V O T A Z I O N E

Deliberazione Consiglio di Amministrazione 24.06.2019 - 17

Presenti: 5
Astenuti: nessuno
Voti favorevoli: 5
Voti contrari: nessuno

3


